АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2021 г. Мичуринск  № 2223

О внесении изменения в Порядок расходования безвозмездных поступлений
от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований,
поступающих муниципальным казенным учреждениям, зачисленных в
бюджет   города Мичуринска, утвержденный постановлением администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 23.04.2018 №800 (с изменениями,
внесенными постановлением от 02.04.2019 №601)

В соответствии с требованиями приказа Министерства финансов

Российской Федерации от 28.12.2010 №191н (в редакции от 11.06.2021) «Об
утверждении инструкции о порядке составления и представления годовой,
квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации» администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в Порядок расходования безвозмездных поступлений
от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований,
поступающих муниципальным казенным учреждениям, зачисленных в бюджет
города Мичуринска, утвержденный постановлением администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 23.04.2018 №800 (с изменениями,
внесенными постановлением от 02.04.2019 №601), изложив пункт 7 Порядка в
следующей редакции:
          «7.Финансовое управление администрации города на основании
полученной заявки на финансирование формирует и представляет:
          получателю средств -справку(справки) об изменении сводной бюджетной
росписи и лимитов бюджетных обязательств;
          в Управление федерального казначейства по Тамбовской области -
расходное расписание (расходные расписания) для зачисления денежных
средств на лицевой счет получателя средств.
          В случае утверждения плана доходов и расходов по безвозмездным
поступлениям в бюджете города Мичуринска финансовое управление
администрации города на основании полученной заявки на финансирование
формирует и представляет в управление федерального казначейства по
Тамбовской области расходное расписание (расходные расписания) для
зачисления денежных средств на лицевой счет получателя средств.»
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                          М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города-начальник финансового
управления администрации города                                       М.А. Макаров

И.о. заместителя главы
администрации города                                                           А.А. Черников

Исполнитель:
Щукина Е.С.
5-32-76
Контроль
Скрылева Г.В.